



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

BRYGGERGÅRDENS EJENDOMS APS

ALGADE 15A, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2019

Peter Thomas Larsen

CVR-NR. 31 58 06 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BRYGGERGÅRDENS EJENDOMS ApS Algade 15A 4000 Roskilde
	Telefon: +45 40 11 42 13
	CVR-nr.: 31 58 06 92
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thomas Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og drift af fast ejendom og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 555.497 mod sidste år kr. 897.568. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.260.688	2.341.363
Personaleomkostninger.....	1	-727.560	-478.554
Af- og nedskrivninger.....		-196.963	-196.963
DRIFTSRESULTAT		1.336.165	1.665.846
Andre finansielle omkostninger.....		-623.356	-509.695
RESULTAT FØR SKAT		712.809	1.156.151
Skat af årets resultat.....	2	-157.312	-258.583
ÅRETS RESULTAT		555.497	897.568
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800.000
Overført resultat.....		-244.503	97.568
I ALT		555.497	897.568

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		26.212.937	26.409.900
Materielle anlægsaktiver.....	3	26.212.937	26.409.900
ANLÆGSAKTIVER.....		26.212.937	26.409.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		201.158	0
Andre tilgodehavender.....		4.250	48.286
Tilgodehavende selskabsskat.....		128.556	0
Periodeafgrænsningsposter.....		54.202	52.490
Tilgodehavender.....		388.166	100.776
Likvide beholdninger.....		0	132.117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		388.166	232.893
AKTIVER.....		26.601.103	26.642.793

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.372.806	4.617.309
Forslag til udbytte.....		800.000	800.000
EGENKAPITAL.....	4	5.297.806	5.542.309
Hensættelse til udskudt skat.....		756.054	768.186
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		756.054	768.186
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.764.898	17.908.359
Deposita og forudbetalt leje.....		883.761	872.361
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	18.648.659	18.780.720
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	325.932	337.525
Gæld til pengeinstitutter.....		28.030	0
Modtagne forudbetalinger.....		207.901	22.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.966	156.247
Gæld, associerede virksomheder.....		818.308	700.000
Selskabsskat.....		1.000	5.062
Anden gæld.....		384.447	330.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.898.584	1.551.578
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.547.243	20.332.298
PASSIVER.....		26.601.103	26.642.793
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)				
Løn og gager.....	698.608	468.958		
Andre omkostninger til social sikring.....	16.405	7.122		
Andre personaleomkostninger.....	12.547	2.474		
	727.560	478.554		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	169.444	293.062		
Regulering af udskudt skat.....	-12.132	-34.479		
	157.312	258.583		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018.....		28.234.559		
Kostpris 31. december 2018.....		28.234.559		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		1.824.659		
Årets afskrivninger		196.963		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		2.021.622		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		26.212.937		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	4.617.309	800.000	5.542.309
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-244.503	800.000	555.497
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	4.372.806	800.000	5.297.806
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2018 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	18.245.884	18.090.830	325.932	15.079.030
Deposita og forudbetalt leje.....	872.361	883.761	0	885.561
	19.118.245	18.974.591	325.932	15.964.591

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
<p>Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantbreve i grunde og bygninger for nom. DKK 18.231.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør DKK 26.212.937. Gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2018 DKK 18.090.466. Kursværdien udgør pr. 31. december 2018 DKK 18.237.507.</p>	
